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Skaitmeninis multimetras CEM DT-9905

Kaina:
41.20 € (be PVM)
49.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SKAITMENINIS MULTIMETRAS CEM DT-9905
Skaitmeninis multimetras CEM DT-9905 – patikimas ir tikslus matavimo prietaisas, skirtas elektros įrangos
ir grandinių diagnostikai. Prietaisas leidžia matuoti nuolatinę ir kintamąją įtampą, srovę, varžą bei talpą.
Multimetras turi dvigubai išlietą plastikinį korpusą, kuris padidina atsparumą mechaniniams pažeidimams
ir užtikrina saugų naudojimą. Didelis, kontrastingas 2000 skaitmenų LCD ekranas su foniniu apšvietimu
leidžia patogiai nuskaityti rodmenis net prastesnio apšvietimo sąlygomis. Prietaisas tinka tiek buitinėms,
tiek profesionalioms elektros instaliacijos patikroms.

Komplektacija: skaitmeninis multimetras CEM DT-9905, bandymo laidai, 9 V baterija, transportavimo
dėklas.
PRIVALUMAI

Dvigubai išlietas plastikinis korpusas užtikrina saugumą ir atsparumą
Didelis 2000 skaitmenų LCD ekranas su foniniu apšvietimu
Tinka nuolatinės ir kintamosios įtampos bei srovės matavimams
Varžos ir talpos matavimo funkcijos
Integruotas diodų tikrinimas
Tęstinumo testas su garsiniu signalu

TECHNINIAI PARAMETRAI

Nuolatinė įtampa (DC): iki 1000 V; tikslumas ±0,5 %
Kintamoji įtampa (AC): iki 700 V; tikslumas ±1,2 %
Nuolatinė srovė (DC): iki 20 A; tikslumas ±2,5 %



Kintamoji srovė (AC): iki 20 A; tikslumas ±3,0 %
Varža: iki 20 MΩ; tikslumas ±0,8 %
Talpa: iki 200 µF; tikslumas ±3,0 %
Ekranas: 2000 skaitmenų LCD su foniniu apšvietimu
Diodų patikrinimas: taip
Tęstinumo testas: taip
Maitinimas: 9 V baterija
Gamintojas: CEM

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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